
Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 070 PINEL Eddy 25 24 24 231 96Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 102 GELIBERT Henri 23 24 24 242 95SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR1

 073 FOURNIER Damien 24 24 24 223 94ManF 25 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE1

 039 JOURDAN Julien 23 24 23 244 94ManF 24 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE2

 043 ROLANDO Philippe 22 23 24 245 93SenA 24 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.2

 032 MONTAGNE Hervé 24 24 23 226 93SenA 19 0FR DAUPHINE SAVOIE TIR MIDI PROVENCE3

 090 BOUTIN Guillaume 24 22 24 237 93Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE TIR MIDI PROVENCE2

 007 RUAULD Benoit 24 22 24 228 92SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE1

 066 ACHARD Pascal 23 23 23 229 91Man3 23 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 082 MARTIN Christophe 21 24 23 2310 91Man3 22 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.2

 019 DELDO Serge 22 20 25 2411 91SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE2

 051 FRANCHI Nathan 22 24 22 2312 91Ju-G 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 067 ALONZI Dominique 24 22 23 2213 91Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.3

 027 LAMBERT Gilles 24 23 22 2214 91SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE4

 055 COTTET Sylvain 23 20 22 2515 90Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 075 PINET Thierry 21 24 21 2416 90SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.5

 091 FERRER Guy 23 21 23 2317 90SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR6

 079 JOURDAN Guylann 24 22 22 2218 90Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.5

 078 SEGUIN Michel 24 22 23 2119 90Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE1

 096 TROUILLET Pierre 23 20 23 2320 89SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE7

 107 ALFONSO Philippe 21 23 23 2221 89SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.8

 036 GRANGEON Jacky 21 23 23 2222 89SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.9

 054 COTTET Loic 23 22 24 2023 89Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.3

 105 LO-YACONO René 21 20 22 2524 88Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE2

 058 MARION Thierry 20 23 24 2125 88SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE10

 023 BERIER David 19 23 21 2426 87Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE1

 037 MARCON Guy 21 20 24 2227 87Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR3

 063 COMOLLI Eric 19 24 24 2028 87SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE11

 093 ROUSSET Christophe 23 21 23 2029 87SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE3

 087 MAILLARD Jean-claude 19 22 22 2330 86Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR4

 024 COULAUD Eric 20 23 20 2331 86SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE12

 031 ALLOIX Jean-christophe 23 20 22 2132 86SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 062 MANGE Laurent 19 23 21 2233 85Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE2

1/326/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 108 ROMAIN Yvan 22 22 19 2234 85Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 095 GUIDO Yves 22 21 22 2035 85Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR3

 029 HURDIEL Benoit 22 22 21 2036 85Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.5

 030 CELLIER Eliane 22 20 22 2037 84DamA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 071 BEDDA Fabrice 23 21 20 2038 84SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR13

 003 SIGNOVERT Philippe 19 22 19 2339 83Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.5

 013 GOUY-PAILLER Charly 20 19 24 1940 82Ju-G 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.2

 098 PONS Jean-marie 18 22 21 2041 81Mas 21 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 065 CHATEGNIER Jean 19 23 21 1842 81Mas 20 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE2

 106 BELHADJ MERCURI Jordan 17 17 23 2443 81Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE6

 017 GONTIER Laurent 20 21 19 2044 80Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 016 COINTE Serge 18 20 23 1945 80Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.6

 100 BARRERE Yves 22 18 17 2246 79Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.7

 010 JOURDAN Jean-claude 19 20 21 1947 79Mas 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE3

 089 TACUSSEL Bruno 19 24 17 1948 79SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB5

 004 PLANTA Jean 23 18 20 1849 79Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE8

 045 REVOL Jean-pierre 23 18 20 1850 79SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.6

 086 OTTOGALLI Hervé 18 17 22 2151 78Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE9

 059 BURAIS Lionel 17 19 23 1952 78Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE5

 008 ESTEVENON Pierre-olivier 18 18 19 2253 77Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.7

 056 MARTIN Alain 19 16 23 1954 77Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE10

 077 KHADHER Ahmed 19 17 23 1855 77Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.8

 011 GUTHMULLER Christian 14 23 19 1956 75SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR7

 094 CORRIERI Raymond 20 21 18 1657 75Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB11

 020 LASSAGNE Daniel 22 19 13 1958 73SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.8

 040 ARNOUX Alain 19 20 18 1659 73Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB12

 080 CANDEL-MOLINA Grégory 21 18 18 1660 73Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE9

 083 VIAND Christophe 14 17 21 2061 72SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE14

 103 CUEVAS Manuel 19 15 17 2062 71Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB13

 081 HEMICI Sabune 18 17 19 1763 71Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.10

 068 BALDUS Pierre 16 16 19 1964 70Mas 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB4

 060 ROUSSEL Claude 15 22 15 1665 68SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.9

 048 CHAPELLE Quentin 15 15 14 1866 62Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.11

2/326/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 014 GONTIER Agnès 12 15 19 1467 60DamB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 099 MUNCH Jonathan 16 10 9 1368 48Man4 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

3/326/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 073 FOURNIER Damien 24 24 24 221 94ManF 25 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 039 JOURDAN Julien 23 24 23 242 94ManF 24 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 070 PINEL Eddy 25 24 24 231 96Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 090 BOUTIN Guillaume 24 22 24 232 93Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE TIR MIDI PROVENCE

 067 ALONZI Dominique 24 22 23 223 91Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 055 COTTET Sylvain 23 20 22 254 90Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 079 JOURDAN Guylann 24 22 22 225 90Man1 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 023 BERIER David 19 23 21 241 87Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 062 MANGE Laurent 19 23 21 222 85Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 095 GUIDO Yves 22 21 22 203 85Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 017 GONTIER Laurent 20 21 19 204 80Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 059 BURAIS Lionel 17 19 23 195 78Man2 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 066 ACHARD Pascal 23 23 23 221 91Man3 23 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 082 MARTIN Christophe 21 24 23 232 91Man3 22 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 054 COTTET Loic 23 22 24 203 89Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 108 ROMAIN Yvan 22 22 19 224 85Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 029 HURDIEL Benoit 22 22 21 205 85Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 106 BELHADJ MERCURI Jordan 17 17 23 246 81Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 008 ESTEVENON Pierre-olivier 18 18 19 227 77Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 077 KHADHER Ahmed 19 17 23 188 77Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 080 CANDEL-MOLINA Grégory 21 18 18 169 73Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 081 HEMICI Sabune 18 17 19 1710 71Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 048 CHAPELLE Quentin 15 15 14 1811 62Man3 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 099 MUNCH Jonathan 16 10 9 131 48Man4 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 102 GELIBERT Henri 23 24 24 241 95SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 043 ROLANDO Philippe 22 23 24 242 93SenA 24 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 032 MONTAGNE Hervé 24 24 23 223 93SenA 19 0FR DAUPHINE SAVOIE TIR MIDI PROVENCE

 027 LAMBERT Gilles 24 23 22 224 91SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 075 PINET Thierry 21 24 21 245 90SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 091 FERRER Guy 23 21 23 236 90SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 096 TROUILLET Pierre 23 20 23 237 89SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 107 ALFONSO Philippe 21 23 23 228 89SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 036 GRANGEON Jacky 21 23 23 229 89SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 058 MARION Thierry 20 23 24 2110 88SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 063 COMOLLI Eric 19 24 24 2011 87SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 024 COULAUD Eric 20 23 20 2312 86SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 071 BEDDA Fabrice 23 21 20 2013 84SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 083 VIAND Christophe 14 17 21 2014 72SenA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 007 RUAULD Benoit 24 22 24 221 92SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 019 DELDO Serge 22 20 25 242 91SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 093 ROUSSET Christophe 23 21 23 203 87SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 031 ALLOIX Jean-christophe 23 20 22 214 86SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 089 TACUSSEL Bruno 19 24 17 195 79SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 045 REVOL Jean-pierre 23 18 20 186 79SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 011 GUTHMULLER Christian 14 23 19 197 75SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 020 LASSAGNE Daniel 22 19 13 198 73SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 060 ROUSSEL Claude 15 22 15 169 68SenB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 13 - LYONNAIS)

 078 SEGUIN Michel 24 22 23 211 90Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 105 LO-YACONO René 21 20 22 252 88Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 037 MARCON Guy 21 20 24 223 87Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 087 MAILLARD Jean-claude 19 22 22 234 86Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 003 SIGNOVERT Philippe 19 22 19 235 83Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 016 COINTE Serge 18 20 23 196 80Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 100 BARRERE Yves 22 18 17 227 79Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 004 PLANTA Jean 23 18 20 188 79Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 086 OTTOGALLI Hervé 18 17 22 219 78Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 056 MARTIN Alain 19 16 23 1910 77Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 094 CORRIERI Raymond 20 21 18 1611 75Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 040 ARNOUX Alain 19 20 18 1612 73Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 103 CUEVAS Manuel 19 15 17 2013 71Vet 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

1/127/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 098 PONS Jean-marie 18 22 21 201 81Mas 21 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 065 CHATEGNIER Jean 19 23 21 182 81Mas 20 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 010 JOURDAN Jean-claude 19 20 21 193 79Mas 0 0FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 068 BALDUS Pierre 16 16 19 194 70Mas 0 0FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 051 FRANCHI Nathan 22 24 22 231 91Ju-G 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 013 GOUY-PAILLER Charly 20 19 24 192 82Ju-G 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 030 CELLIER Eliane 22 20 22 201 84DamA 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Département : DROME  :  DROME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 014 GONTIER Agnès 12 15 19 141 60DamB 0 0FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/126/05/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

Classement  par équipe du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Type d'équipe : Club

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

25 24 24 23 96

ROLANDO PHILIPPE (SenA) 22 23 24 24 93

MARTIN CHRISTOPHE (Man3) 21 24 23 23 91

PINEL EDDY (Man1)

STADE VALENTINOIS T.A.P. N° 1

Compétiteur Fos Fos Fos Fos

280

Total

Total :  1

68 71 71 70 280

23 24 23 24 94

FOURNIER DAMIEN (ManF) 24 24 24 22 94

RUAULD BENOIT (SenB) 24 22 24 22 92

JOURDAN JULIEN (ManF)

A.S.T.PLATEAUX ST UZE N° 1

Compétiteur Fos Fos Fos Fos

280

Total

Total :  2

71 70 71 68 280

23 22 25 24 94

BEROD CHRISTIAN (SenA) 23 24 24 22 93

VERA FRANCIS (Man1) 22 23 23 24 92

GEROME FREDERIC (Man2)

C.T. DE L'ISLE CREMIEU N° 1

Compétiteur Fos Fos Fos Fos

279

Total

Total :  3

68 69 72 70 279

23 24 24 24 95

FERRER GUY (SenA) 23 21 23 23 90

MARCON GUY (Vet) 21 20 24 22 87

GELIBERT HENRI (SenA)

B. T. C. MONTELIMAR N° 1

Compétiteur Fos Fos Fos Fos

272

Total

Total :  4

67 65 71 69 272
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FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental FU 2024

Drôme & Isère
SVTP

Classement  par équipe du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)
Type d'équipe : Club

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

20 23 21 23 87

GAUTIER BERNARD (SenB) 22 20 23 22 87

BERTHOD-BELLE YANN (Ju-G) 23 23 23 17 86

BELLE MICHEL (SenA)

B.T.C. SASSENAGEOIS N° 1

Compétiteur Fos Fos Fos Fos

260

Total

Total :  5

65 66 67 62 260

19 24 17 19 79

CORRIERI RAYMOND (Vet) 20 21 18 16 75

ARNOUX ALAIN (Vet) 19 20 18 16 73

TACUSSEL BRUNO (SenB)

BLUYE TRAP CLUB N° 1

Compétiteur Fos Fos Fos Fos

227

Total

Total :  6

58 65 53 51 227
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